



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA		MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA			
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	PLACA DE ISOPOR Especificação: MEDIDAS : 2 CM OU 3 CM PARA SEREM UTILIZADOS EM FORROS	UN	4,0000	6,5000	26,00	0,0000	6,5000	26,00	7,3700	29,48	---	---
2	ISOPOR Especificação: BOLA DE ISOPOR - SERÃO 20 UNIDADES DE CADA TAMANHO TOTALIZANDO 80 UNIDADES PARA ARTESANATO, NAS MEDIDAS: - 05 CM - 10 CM - 15 CM - 20 CM	UN	80,0000	3,9500	316,00	0,0000	3,9500	316,00	4,5500	364,00	---	---
3	COLA Especificação: COLA PARA ISOPOR 35 GRAMAS (PARA ARTESANATO)	UN	5,0000	4,3500	21,75	0,0000	4,3500	21,75	4,7200	23,60	---	---
4	MUSGO Especificação: MUSGO PACOTE 1 KG VERDE DESIDRATADO - PARA DECORAÇÃO DE ARRANJOS.	PCT	1,0000	63,0000	63,00	0,0000	63,0000	63,00	125,2000	125,20	---	---
5	PAPEL CAMURÇA Especificação: PAPEL CAMURÇA - 10 UNIDADES DE CADA COR (USADOS EM ATIVIDADES ESCOLARES) TOTALIZANDO 40 UNIDADES , NAS CORES: PRETO , VERDE , CINZA , AZUL CÉU	FL	40,0000	1,1000	44,00	0,0000	1,1000	44,00	1,5700	62,80	---	---
6	CAIXA DE PAPELÃO Especificação: CAIXAS DE PAPELÃO PEQUENAS RECICLADAS 45 X 30 X 25 CM	UN	15,0000	8,1000	121,50	0,0000	8,1000	121,50	17,6500	264,75	---	---
7	CAIXA DE PAPELÃO Especificação: CAIXAS DE PAPELÃO DIVERSAS RECICLADAS (NAS MEDIDAS 27CM , 21 CM , 07 CM)	UN	15,0000	6,0000	90,00	0,0000	6,0000	90,00	12,5300	187,95	---	---
8	PAPEL Especificação: PAPEL - FOLHAS DE PAPEL PAPELÃO PARANÁ TIPO HOLLER NAS MEDIDAS 1,7 MM PARA ARTESANATO.	UN	10,0000	8,9000	89,00	0,0000	8,9000	89,00	12,4900	124,90	---	---
9	PALITO Especificação: PALITO DE CHURRASCO NAS MEDIDAS 3.5 X 250MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	2,0000	5,1000	10,20	0,0000	5,1000	10,20	5,2500	10,50	---	---
10	FIO Especificação: FIO ENCERADO - ROLO COM 100 GR POLIESTER , CORDÃO COR PRETO	RL	1,0000	16,3000	16,30	0,0000	16,3000	16,30	17,6600	17,66	---	---
11	PAPEL Especificação: PAPEL ONDULADO - QUANTIDADE DE FOLHAS (01 ROLO) PARA SER USADO EM ATIVIDADES ESCOLARES. NAS MEDIDAS 1,20X 50M CAIXA EMBALAGEM	UN	1,0000	205,0000	205,00	0,0000	205,0000	205,00	251,4400	251,44	---	---
Total:					1.002,75							



MAPA DE COTAÇÃO

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA - 46482840000139				11	1.462,28
FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA - 37487565000155	27/10/2023	25 DIAS	5 Dias	11	1.002,75